

Nims & Nams ApS

Rugvænget 44

2630 Taastrup

Årsrapport for perioden 1. juli 2016 - 31. december 2017

1. regnskabsår

CVR-nr. 37 84 75 93

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

Som dirigent :

Bjarne Bo Jørgensen



Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsens regnskabspåtegning	1
Revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12



Ledelsens regnskabspåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapport for perioden 1. juli 2016 - 31. december 2017 for Nims & Nams ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold som den omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Taastrup, den 7. maj 2018

Direktion :

Bjarne Bo Jørgensen



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nims & Nams ApS Rugvænget 44 2630 Taastrup
Hjemsted	Høje-Taastrup Kommune
CVR - nr.	37 84 75 93
Direktion	Bjarne Bo Jørgensen
Revision	C&J Revision ApS Registreret Revisionsanpartsselskab Greveager 3 2670 Greve
Selskabskapital	kr. 50.000
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Administrationsselskab	Susanne Faber Holding ApS



Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, service og rådgivning, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -618 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2016 - 31. december 2017

Note	2017
Bruttoresultat	149.666
1 Personaleomkostninger	-567.000
2 Afskrivninger	-12.771
Resultat før finansielle poster	<u>-430.105</u>
Finansielle indtægter	2.199
Finansielle omkostninger	-222.857
Resultat før skat	<u>-650.763</u>
Skat af årets resultat	0
3 Andre skatter	<u>32.552</u>
Årets resultat	<u><u>-618.211</u></u>
Resultatdisponering	
Årets resultat	-618.211
Overført fra sidste år	0
I alt til disposition	<u><u>-618.211</u></u>
der fordeles således :	
Fremført til næste år	-618.211
Udbytte anpartshaver	0
	<u><u>-618.211</u></u>



Balance pr. 31. december

Aktiver

Note		2017
2	Anlægsaktiver	
	Driftsmidler	26.019
	Indretning lejede lokaler	14.580
	Materielle anlægsaktiver	<u>40.599</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u><u>40.599</u></u>
	Omsætningsaktiver	
	Varelager	<u>6.655.959</u>
	Tilgodehavender	
3	Selskabsskat	0
	Periodeafgrænsningsposter	14.644
	Tilgodehavender tilknyttede virksomheder	114.774
	Andre tilgodehavender	86.681
	Tilgodehavender for salg	183.425
	Tilgodehavender i alt	<u>399.524</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.257</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u><u>7.057.740</u></u>
	Aktiver i alt	<u><u>7.098.339</u></u>



Balance pr. 31. december

Passiver

Note		2017
	Egenkapital	
	Anpartskapital	50.000
4	Overført fra årets resultat	-618.211
	Egenkapital i alt	<u>-568.211</u>
	Kortfristet gæld	
3	Selskabsskat	0
	Leverandører	75.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.530.981
	Anden gæld	60.569
	Kortfristet gæld i alt	<u>7.666.550</u>
	Passiver i alt	<u>7.098.339</u>
5	Sikkerhedsstillelser og forpligtelser	
6	Transaktioner med nærtstående parter.	



Noter til resultatopgørelse og balance

	2017	
1 Personalemkostninger		
Viderefaktureret løn		567.000
Personalemkostninger i alt		<u>567.000</u>
Antal ansatte i gns		1
2 Materielle anlægsaktiver	Driftsmidler & inventar	Indretn.lej. lokaler
Samlet anskaffelsessum pr. 01.07 2016		
Primo	0	0
Nyanskaffelser og forbedr. i årets løb	37.170	16.200
Afgang i årets løb	0	0
Samlet anskaffelsessum pr. 31.12 2017	<u>37.170</u>	<u>16.200</u>
Opskrivninger i 2017	0	0
Opskrivninger i tidligere år	0	0
Samlede opskrivninger pr. 31.12 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlede af- og nedskrivninger pr. 01.07.2016		
Tilbageførte afskrivninger på afhændede aktiver		
Årets af- og nedskrivninger	11.151	1.620
Samlede af- og nedskrivninger pr. 31.12 2017	<u>11.151</u>	<u>1.620</u>
Bogført værdi 31.12 2017	<u>26.019</u>	<u>14.580</u>
		2017
Årets afskrivninger		
Indretning lejede lokaler		1.620
Driftsmidler		11.151
Årets afskrivninger i alt		<u>12.771</u>



Noter til resultatopgørelse og balance

	2017
3 Skatter 2017	
Beregnet selskabsskat	0
Skatterefusion	-32.552
Regulering i udskudt skat	0
Skatter 2017 i alt	<u><u>-32.552</u></u>
4 Overført resultat	
Saldo primo	0
Årets resultat	-618.211
Udbytte	0
Overført resultat i alt	<u><u>-618.211</u></u>

5 Sikkerhedsstillelser og forpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig veksel-, kautions-, garanti- eller andre forpligtelser end de i regnskabet anførte, ligesom alle væsentlige aktiver og gældsposter er medtaget i regnskabet, således at direktionen herefter ikke er bekendt med forhold af betydning, der ikke er kommet til revisionens kendskab.

Det skal bemærkes, at selskabet har afgivet sikkerhed i det til enhver tid værende varelager for sin gæld til Skrotten ApS

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede hæftelse udgør t. DKK 0 på balancedagen.



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringsservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument."

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-467029459979

Bjarne Bo Jørgensen

IP: 83.221.155.121
23-05-2018 14:35

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-633066219573

Carl Erik Jacobsen
registreret revisor

IP: 5.103.37.124
23-05-2018 15:03

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringsservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen. Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

Årsrapport 2017, Nims & Nams ApS.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 14 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2018-05-23 14:34 Dokumentet blev åbnet af Bjarne Bo Jørgensen
2018-05-23 14:35 Bjarne Bo Jørgensen har underskrevet dokumentet via Danish NemID private (PID: 9208-2002-2-467029459979)
2018-05-23 14:35 Underskriftsprocessen er startet
2018-05-23 14:35 En besked er sendt til Carl Erik Jacobsen (cej@cj-revision.dk)
2018-05-23 15:00 Carl Erik Jacobsen er ved at identificere sig med NemID Private fra IP adresse 5.103.37.124
2018-05-23 15:01 Dokumentet blev åbnet af Carl Erik Jacobsen
2018-05-23 15:03 Carl Erik Jacobsen har underskrevet dokumentet via Danish NemID private (PID: 9208-2002-2-633066219573)
2018-05-23 15:03 Alle dokumenter er underskrevet af Carl Erik Jacobsen

Visma Addo identifikationsnummer: 485B-6BF-8621

Visma Addo

Visma Consulting • Nørregaardsvej 32 • 2800 Kgs. Lyngby • Danmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo